Radicaciéon
05001418900920210086400

05001418900920210086400

05001418900920200008600

05001418900920180030700

05001418900920190060000

05001418900920210067300

05001418900920210067300

Numero de Registros: 43

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 28 De

Lunes, 7 De Marzo De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Alianza De Servicios
Cooperativos Asrcoopi

Alianza De Servicios
Cooperativos Asrcoopi

Amparo Moreno De
Duque

Ana Maria Garcia
Moussa

Banco Agrario De
Colombia S.A.

Banco Comercial Av
Villas S.A

Banco Comercial Av
Villas S.A

Demandado

Blanca Rosa Mazo De
Acevedo

Blanca Rosa Mazo De
Acevedo

Monica Isabel Arias
Gonzalez

Julian Esteban
Marulanda Pino

Yamile Astrid Correa

Ludivina Maria Ramirez
Tapias

Ludivina Maria Ramirez
Tapias

Fecha Auto
04/03/2022

04/03/2022

04/03/2022

04/03/2022

03/03/2022

04/03/2022

04/03/2022

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Niega - Medida
Cautelar Y Ordena Oficiar
A Transunién

Auto Ordena - Secuestro

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Téacito

Auto Designha Apoderado /
Auxiliar Justicia

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

En la fecha lunes, 7 de marzo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

€0579d1c-5alc-453b-84f8-672¢990950af



Radicacién
05001418900920210076300

05001418900920210076300

05001418900920210086300

05001418900920210056400

05001418900920210069700

05001418900920210075500

05001418900920210075500

05001418900920210083200

Numero de Registros: 43

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 28 De Lunes, 7 De Marzo De 2022
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Janeth Alexandra
Cardona Gonzalez

Janeth Alexandra
Cardona Gonzalez

Yamilena Lasso Ciro

Banco De Bogota
Banco De Bogota
Banco De Occidente
Julian Andres Mufioz

Posada

Milton Andres Garzon
Murillo

Bancolombia Sa

Bancolombia Sa

Oscar Mario Galeano
Rincon

Bancolombia Sa

Oscar Mario Galeano
Rincon

Bancolombia Sa

Diana Marcela Tobén
Sanchez

C.R Entrepalmas De
San Diego P.H

Fecha Auto
04/03/2022

04/03/2022

04/03/2022

04/03/2022

04/03/2022

04/03/2022

04/03/2022

04/03/2022

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Ordena - Oficiar

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Rechaza

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Ordena - Oficiar

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

En la fecha lunes, 7 de marzo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

€0579d1c-5alc-453b-84f8-672¢990950af



Radicacién
05001418900920210063500

05001418900920210063500

05001418900920210062900

05001418900920210062900

05001418900920210063300

05001418900920210063300

05001418900920210064300

Numero de Registros: 43

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 28 De

Lunes, 7 De Marzo De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Conjunto Residencial
Antares Torre 3 Ph

Conjunto Residencial
Antares Torre 3 Ph

Conjunto Residencial
Antares Torre 3 Ph

Conjunto Residencial
Antares Torre 3 Ph

Conjunto Residencial
Antares Torre 3 Ph

Conjunto Residencial
Antares Torre 3 Ph

Conjunto Residencial
Antares Torre 4 P.H

Demandado

Diego Armando Naranjo
Valencia, Maria
Jacqueline Alvarez
Maya

Diego Armando Naranjo
Valencia, Maria
Jacqueline Alvarez
Maya

Gustavo Adolfo Callejas
Catafo

Gustavo Adolfo Callejas
Catafo

Yuliana Gutierrez
Arboleda

Yuliana Gutierrez
Arboleda

Norman De JesuUs
Montoya Posada

Fecha Auto
04/03/2022

04/03/2022

04/03/2022

04/03/2022

04/03/2022

04/03/2022

04/03/2022

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha lunes, 7 de marzo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

€0579d1c-5alc-453b-84f8-672¢990950af



Radicacién
05001418900920210064300

05001418900920210064100

05001418900920210064100

05001418900920210071000

05001418900920210071000

05001418900920210021800

Numero de Registros: 43

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 28 De Lunes, 7 De Marzo De 2022
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Norman De JesuUs
Montoya Posada

Ruderico Alberto
Salazar Alzate

Ruderico Alberto
Salazar Alzate

Maria Yanet Serna
Urrego

Conjunto Residencial
Antares Torre 4 P.H

Conjunto Residencial
Antares Torre 4 P.H

Conjunto Residencial
Antares Torre 4 P.H

Conjunto Residencial
Arboleda Del Seminario
De Las Subetapas A-B-
C-DYEP.H.

Conjunto Residencial
Arboleda Del Seminario
De Las Subetapas A-B-
C-DYEP.H.

Conjunto Residencial
Tierra Grata Palmas
P.H

Maria Yanet Serna
Urrego

Juana Galvez Mufioz

Fecha Auto
04/03/2022

04/03/2022

04/03/2022

04/03/2022

04/03/2022

04/03/2022

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso - Por Pago
Total

En la fecha lunes, 7 de marzo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

€0579d1c-5alc-453b-84f8-672¢990950af



Radicacién
05001418900920200007100

05001418900920200000100

05001418900920200000100

05001418900920210075900

Numero de Registros: 43

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Estado No. 28

Competencias Multiples 009 Medellin

De

Lunes, 7 De Marzo De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy
Limitada

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy
Limitada

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy
Limitada

Creditos Hogar Y Moda
Sas

Demandado

Alejandro Londofio
Hoyos, Maria Pastora
Hoyos Moreno

Marino Carballo
Valencia, Adriana
Eugenia Ruiz Palacio

Marino Carballo
Valencia, Adriana
Eugenia Ruiz Palacio

Deimer De La Cruz
Castillo

Fecha Auto
03/03/2022

03/03/2022

04/03/2022

04/03/2022

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decide Liquidacién De
Costas

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Declara Incompetente
/ Falta De Competencia -
Ordenar La Remisién De
La Demanda Y Sus Anexos
A Los Juzgados 1Y 2 De
Pequefias Causas Y
Competencia Mltiple De
Elbosque

En la fecha lunes, 7 de marzo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

€0579d1c-5alc-453b-84f8-672¢990950af



Radicacién
05001418900920210074500

05001418900920210065400

05001418900920190068500

05001418900920200049200

05001418900920210081400

05001418900920210081400

05001418900920170107800

Numero de Registros: 43

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 28 De Lunes, 7 De Marzo De 2022
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Alexander Mufioz
Castafio , Carlos
Adrian Arango Arboleda

Daniel Alberto Orrego
Zapata

Daniel Alberto Orrego  Sonia Fabielly Restrepo

Zapata Restrepo

Dario Antonio Echeverri Martha Lucia Tobon
Marin Gomez

Flor Maria Sanchez Inversiones Nuevo Aire
Aguirre S.A.S.

Inversiones Jyhesmi Eduardo Enrique

Alvarado Nisperuza

Eduardo Enrique
Alvarado Nisperuza

Luis Manuel Marmol
Martinez

Inversiones Jyhesmi

Jose Miguel Vega
Lezema

Fecha Auto
04/03/2022

04/03/2022

03/03/2022

04/03/2022

04/03/2022

04/03/2022

04/03/2022

Auto / Anotacién

Auto Rechaza

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Decide Apelacion O
Recursos

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decide - Tomar Nota
Embargo Remanentes

En la fecha lunes, 7 de marzo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

€0579d1c-5alc-453b-84f8-672¢990950af



IR REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Radicacién Clase
05001418900920190095400 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05001418900920190095400 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05001418900920180041900 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05001418900920190024100 Verbales De
Minima Cuantia

Numero de Registros: 43

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 28

De

Lunes, 7 De Marzo De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Patricia Del Socorro
Garcia Ramirez

Patricia Del Socorro
Garcia Ramirez

Rf Encore S.A.S

Suramericana De

Arrendamientos S.A.

Demandado

Jhon Jaime Serna
Naranjo

Jhon Jaime Serna
Naranjo

Luz Marina Saavedra
Garzon

Carlos Alberto Valencia
Osorio

Fecha Auto
04/03/2022

04/03/2022

04/03/2022

04/03/2022

Auto / Anotacién

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decide - Incorporar Y
Tiene Notificada Por
Conducta Concluyente A
La Demandada

Auto Ordena - El Archivo
Del Expediente

En la fecha lunes, 7 de marzo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

€0579d1c-5alc-453b-84f8-672¢990950af



