



Estado No. 28 De Lunes, 7 De Marzo De 2022



FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900920210086400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Alianza De Servicios Cooperativos Asrcoopi	Blanca Rosa Mazo De Acevedo	04/03/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago	
05001418900920210086400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Alianza De Servicios Cooperativos Asrcoopi	Blanca Rosa Mazo De Acevedo	04/03/2022	Auto Niega - Medida Cautelar Y Ordena Oficiar A Transunión	
05001418900920200008600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Amparo Moreno De Duque	Monica Isabel Arias Gonzalez	04/03/2022	Auto Ordena - Secuestro	
05001418900920180030700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Ana Maria García Moussa	Julian Esteban Marulanda Pino	04/03/2022	Auto Pone Fin Por Desistimiento Tácito	
05001418900920190060000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Agrario De Colombia S.A.	Yamile Astrid Correa	03/03/2022	Auto Designa Apoderado / Auxiliar Justicia	
05001418900920210067300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Comercial Av Villas S.A	Ludivina Maria Ramirez Tapias	04/03/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares	
05001418900920210067300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Comercial Av Villas S.A	Ludivina Maria Ramirez Tapias	04/03/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago	

Número de Registros: 4

En la fecha lunes, 7 de marzo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 009 Medellin

Estado No. 28 De Lunes, 7 De Marzo De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900920210076300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Bogota	Janeth Alexandra Cardona Gonzalez	04/03/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago	
05001418900920210076300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Bogota	Janeth Alexandra Cardona Gonzalez	04/03/2022	Auto Ordena - Oficiar	
05001418900920210086300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Occidente	Yamilena Lasso Ciro	04/03/2022	Auto Inadmite / Auto No Avoca	
05001418900920210056400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Bancolombia Sa	Julian Andres Muñoz Posada	04/03/2022	Auto Rechaza	
05001418900920210069700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Bancolombia Sa	Milton Andres Garzon Murillo	04/03/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago	
05001418900920210075500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Bancolombia Sa	Oscar Mario Galeano Rincon	04/03/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago	
05001418900920210075500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Bancolombia Sa	Oscar Mario Galeano Rincon	04/03/2022	Auto Ordena - Oficiar	
05001418900920210083200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	C.R Entrepalmas De San Diego P.H	Diana Marcela Tobón Sánchez	04/03/2022	Auto Inadmite / Auto No Avoca	

Número de Registros: 43

En la fecha lunes, 7 de marzo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 009 Medellin

Estado No. De Lunes, 7 De Marzo De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900920210063500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial Antares Torre 3 Ph	Diego Armando Naranjo Valencia, Maria Jacqueline Alvarez Maya	04/03/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares	
05001418900920210063500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial Antares Torre 3 Ph	Diego Armando Naranjo Valencia, Maria Jacqueline Alvarez Maya	04/03/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago	
05001418900920210062900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial Antares Torre 3 Ph	Gustavo Adolfo Callejas Cataño	04/03/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares	
05001418900920210062900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial Antares Torre 3 Ph	Gustavo Adolfo Callejas Cataño	04/03/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago	
05001418900920210063300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial Antares Torre 3 Ph	Yuliana Gutierrez Arboleda	04/03/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares	
05001418900920210063300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial Antares Torre 3 Ph	Yuliana Gutierrez Arboleda	04/03/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago	
05001418900920210064300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial Antares Torre 4 P.H	Norman De Jesús Montoya Posada	04/03/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares	

Número de Registros:

43

En la fecha lunes, 7 de marzo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 009 Medellin

Estado No. De Lunes, 7 De Marzo De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900920210064300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial Antares Torre 4 P.H	Norman De Jesús Montoya Posada	04/03/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago	
05001418900920210064100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial Antares Torre 4 P.H	Ruderico Alberto Salazar Alzate	04/03/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares	
05001418900920210064100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial Antares Torre 4 P.H	Ruderico Alberto Salazar Alzate	04/03/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago	
05001418900920210071000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial Arboleda Del Seminario De Las Subetapas A-B- C-D Y E P.H.	Maria Yanet Serna Urrego	04/03/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares	
05001418900920210071000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial Arboleda Del Seminario De Las Subetapas A-B- C-D Y E P.H.	Maria Yanet Serna Urrego	04/03/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago	
05001418900920210021800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial Tierra Grata Palmas P.H	Juana Galvez Muñoz	04/03/2022	Auto Decreta Terminación Del Proceso - Por Pago Total	

Número de Registros:

43

En la fecha lunes, 7 de marzo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 009 Medellin

Estado No. 28 De Lunes, 7 De Marzo De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900920200007100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera John F. Kennedy Limitada	Alejandro Londoño Hoyos, Maria Pastora Hoyos Moreno	03/03/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares	
05001418900920200000100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera John F. Kennedy Limitada	Marino Carballo Valencia, Adriana Eugenia Ruiz Palacio	03/03/2022	Auto Decide Liquidación De Costas	
05001418900920200000100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera John F. Kennedy Limitada	Marino Carballo Valencia, Adriana Eugenia Ruiz Palacio	04/03/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares	
05001418900920210075900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Creditos Hogar Y Moda Sas	Deimer De La Cruz Castillo	04/03/2022	Auto Declara Incompetente / Falta De Competencia - Ordenar La Remisión De La Demanda Y Sus Anexos A Los Juzgados 1 Y 2 De Pequeñas Causas Y Competencia Múltiple De Elbosque	

Número de Registros: 43

En la fecha lunes, 7 de marzo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 009 Medellin

Estado No. 28 De Lunes, 7 De Marzo De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900920210074500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Daniel Alberto Orrego Zapata	Alexander Muñoz Castaño , Carlos Adrian Arango Arboleda	04/03/2022	Auto Rechaza	
05001418900920210065400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Daniel Alberto Orrego Zapata	Sonia Fabielly Restrepo Restrepo	04/03/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago	
05001418900920190068500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Dario Antonio Echeverri Marin	Martha Lucia Tobon Gomez	03/03/2022	Auto Pone Fin Por Desistimiento Tácito	
05001418900920200049200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Flor Maria Sánchez Aguirre	Inversiones Nuevo Aire S.A.S.	04/03/2022	Auto Decide Apelacion O Recursos	
05001418900920210081400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Inversiones Jyhesmi	Eduardo Enrique Alvarado Nisperuza	04/03/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares	
05001418900920210081400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Inversiones Jyhesmi	Eduardo Enrique Alvarado Nisperuza	04/03/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago	
05001418900920170107800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Jose Miguel Vega Lezema	Luis Manuel Marmol Martinez	04/03/2022	Auto Decide - Tomar Nota Embargo Remanentes	

Número de Registros: 43

En la fecha lunes, 7 de marzo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 009 Medellin

Estado No. 28 De Lunes, 7 De Marzo De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900920190095400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Patricia Del Socorro Garcia Ramirez	Jhon Jaime Serna Naranjo	04/03/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito	
05001418900920190095400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Patricia Del Socorro Garcia Ramirez	Jhon Jaime Serna Naranjo	04/03/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares	
05001418900920180041900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Rf Encore S.A.S	Luz Marina Saavedra Garzon	04/03/2022	Auto Decide - Incorporar Y Tiene Notificada Por Conducta Concluyente A La Demandada	
05001418900920190024100	Verbales De Minima Cuantia	Suramericana De Arrendamientos S.A.	Carlos Alberto Valencia Osorio	04/03/2022	Auto Ordena - El Archivo Del Expediente	

Número de Registros: 43

En la fecha lunes, 7 de marzo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación